
ZARZĄDZENIE NR 1610/B/2023 
BURMISTRZA ŚWIEBODZINA 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego – nr sprawy: ZP.271.6.2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 53 ust. 2, art. 55 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego – nr sprawy: ZP.271.6.2023. 

§ 2. Do składu Komisji przetargowej powołuję: 

1. Beata Amrogowicz – Przewodniczący Komisji 

2. Adam Lipczyński – Członek Komisji 

3. Marek Kościukiewicz – Sekretarz Komisji 

§ 3. Komisja przetargowa działa zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których 
wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych w Urzędzie Miejskim w Świebodzinie określonym 
w załączniku do Zarządzenia Nr 1113/B/2021 Burmistrza Świebodzina z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 
130 000 złotych w Urzędzie Miejskim w Świebodzinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
Anna Fabiś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC6E191-798B-40EE-91D7-D0C586C1CC78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-02T12:51:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




